

BFG-DAZ-261-109/2017

Numer postępowania DAZ/ZP/6/2017

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa komputerów przenośnych i peryferii komputerowych (2 części)”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do ww. postępowania oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści notebooki, które posiadają:
- porty USB 3.0 w ilości 3 szt.

Odpowiedź:**MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.:

- 1) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 17) pkt 4.1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Minimum 3 porty USB 3.0 (jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze);”

- 2) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 17) pkt 4.2.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Minimum 3 porty USB 3.0 (jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze);”

- 3) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 17) pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 1 stanowiący załącznik nr 6a do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Minimum 3 porty USB 3.0 (jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze);”

- 4) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 17) pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 2 stanowiący załącznik nr 6b stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Minimum 3 porty USB 3.0 (jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze);”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści notebooki, które posiadają:
- wbudowany czytnik kart multimedialnych min. SD/SDHC/SDXC

Odpowiedź:**MODYFIKACJA SIWZ.**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.:

- 1) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 4) ppk 17) pkt 4.1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Wbudowany czytnik kart multimedialnych (min. SD/SDHC/SDXC).”

- 2) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 4) ppk 17) pkt 4.2.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Wbudowany czytnik kart multimedialnych (min. SD/SDHC/SDXC).”

- 3) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 4) ppk 17) pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 1 stanowiący załącznik nr 6a do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Wbudowany czytnik kart multimedialnych (min. SD/SDHC/SDXC).”

- 4) poprzez nadanie nowego brzmienia wierszowi 4) ppk 17) pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 2 stanowiący załącznik nr 6b stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Wbudowany czytnik kart multimedialnych (min. SD/SDHC/SDXC).”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści notebooki, które posiadają:
- matrycę z kątem otwarcia matrycy co najmniej 135 stopni

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga urządzenia które pozwala na pełne otwarcie ekranu „do pozycji płaskiej” – co najmniej 180 stopni.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści notebooki, które posiadają:
- dedykowaną stację dokującą z 4 portami USB

Odpowiedź:**MODYFIKACJA SIWZ.**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.:

- 1) nadanie nowego brzmienia lit. a) wiersz 2) ppk 23) pkt 4.1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„4 porty USB w tym co najmniej 2 porty USB 3.1 (co najmniej jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze),”

- 2) nadanie nowego brzmienia lit. a) wiersz 2) ppk 23) pkt 4.2.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„4 porty USB w tym co najmniej 2 porty USB 3.1 (co najmniej jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze),”

- 3) nadanie nowego brzmienia wierszowi a) lit. b) ppk 23 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 1 stanowiący załącznik nr 6a do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„4 porty USB w tym co najmniej 2 porty USB 3.1 (co najmniej jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze),”

- 4) nadanie nowego brzmienia wierszowi a) lit. b) ppk 23 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 2 stanowiący załącznik nr 6b stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„4 porty USB w tym co najmniej 2 porty USB 3.1 (co najmniej jeden z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych poprzez port USB przy wyłączonym komputerze),”

Uwaga. Dodatkowe wyjaśnienie:

Zamawiający doprecyzowuje, że stosując zapis USB 3.0 / 3.1 rozumie że są to porty standardu USB 3.1 co najmniej generacji 1 (wcześniej noszący nazwę USB 3.0), bez względu na typ złącza, czyli wszędzie tam gdzie jest użyty zapis USB 3.0 lub USB 3.1 port może być zarówno typu A i C i parametrach nie gorszych niż : USB 3.1 Gen 1 (superspeed).

Pytanie 5:

Pkt.4 Procesor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które będzie posiadały dysk półprzewodnikowy (SSD) o wyższej przepustowości danych oraz wyniki w teście CPU PaSSMARK na poziomie 4000 punktów ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga procesora komputera, który osiąga wynik co najmniej 4650 pkt. wg testu PassMark CPU Mark.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Pkt. 6 – BIOS

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które NIE POSIADA funkcji BIOSu pozwalającej na blokowanie oraz odblokowywania BOOT-owania z zewnętrznych urządzeń ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względów bezpieczeństwa, nie dopuszcza urządzenia, które nie pozwala na blokowanie/odblokowanie BOOT-owania z zewnętrznych urządzeń.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Pkt. 7 – bezpieczeństwo

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które będzie posiadało zewnętrzny czytnik linii papilarnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga czytnika linii papilarnych zintegrowanego fabrycznie z obudową komputera.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Pkt. 11- Wyświetlacz

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które będzie posiadało kąt otwarcia matrycy mniejszy niż 180 stopni (np. 170-175 stopni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga urządzenia, które pozwala na pełne otwarcie ekranu „do pozycji płaskiej” – co najmniej 180 stopni.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Pkt. 20 – Ergonomia

Czy Zamawiający dopuści urządzenie których poziom hałasu będzie nieznacznie przekraczał 20 dB ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostawy urządzenia, które w pozycji **OBSERWATORA** w trybie pracy nie przekracza głośności 20 dB.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Pkt.22 – waga

Czy Zamawiający dopuści urządzenie którego waga maksymalna z baterią i bez stacji dokującej jest wyższa od określonej w OPZ o 100 gram. ?

Odpowiedź:**MODYFIKACJA SIWZ.**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.:

- 1) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 22 pkt 4.1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Waga maksymalna komputera 2,6 kg (z baterią, bez stacji dokującej).”

- 2) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 22 pkt 4.2.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Waga maksymalna komputera 2,6 kg (z baterią, bez stacji dokującej).”

- 3) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 22 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 1 stanowiący załącznik nr 6a do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Waga maksymalna komputera 2,6 kg (z baterią, bez stacji dokującej).”

- 4) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 22 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 2 stanowiący załącznik nr 6b stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Waga maksymalna komputera 2,6 kg (z baterią, bez stacji dokującej).”

Pytanie 11:

Pkt.23 – wyposażenie

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia stacji dokującej jeżeli wszystkie porty które są wymagane w stacji znajdują się w urządzeniu (laptop) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względów na bezpieczeństwo i ergonomię pracy, wymaga urządzeń (laptopów), które będą posiadały w zestawie dedykowane stacje dokujące.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza otwieranie torby nie na całej płaszczyźnie a jedynie do połowy?

Odpowiedź:

MODYFIKACJA SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, tj.:

- 1) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 23 pkt 4.1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„ Torba na komputer przenośny, utwardzona, z logiem producenta komputera. Torba co najmniej jedno komorowa z kieszenią zewnętrzną wykonana z poliestru w kolorze czarnym lub grafitowym przeznaczona do proponowanego komputera przenośnego. Torba typu „classic” – otwierana co najmniej na połowie płaszczyzny torby (nie „top load”)”

- 2) nadanie nowego brzmienia wierszowi 1) ppk 23 pkt 4.2.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„ Torba na komputer przenośny, utwardzona, z logiem producenta komputera. Torba co najmniej jedno komorowa z kieszenią zewnętrzną wykonana z poliestru w kolorze czarnym lub grafitowym przeznaczona do proponowanego komputera przenośnego. Torba typu „classic” – otwierana co najmniej na połowie płaszczyzny torby (nie „top load”)”

- 3) nadanie nowego brzmienia lit. a) ppk 23 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 1 stanowiący załącznik nr 6a do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Torba na komputer przenośny, utwardzona, z logiem producenta komputera. Torba co najmniej jedno komorowa z kieszenią zewnętrzną wykonana z poliestru w kolorze czarnym lub grafitowym przeznaczona do proponowanego komputera przenośnego. Torba typu „classic” – otwierana co najmniej na połowie płaszczyzny torby (nie „top load”)”

- 4) nadanie nowego brzmienia lit. a) ppk 23 pkt 1 Formularza technicznego oferty dla Części zamówienia nr 2 stanowiący załącznik nr 6b stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z poniższym:

„Torba na komputer przenośny, utwardzona, z logiem producenta komputera. Torba co najmniej jedno komorowa z kieszenią zewnętrzną wykonana z poliestru w kolorze czarnym lub grafitowym przeznaczona do proponowanego komputera przenośnego. Torba typu „classic” – otwierana co najmniej na połowie płaszczyzny torby (nie „top load”)”

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że wobec powyższych modyfikacji SIWZ przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu i **dokonuje zmian terminów określonych w SIWZ, tj.:**

- 1) w Rozdziale XV, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. 1 w terminie:

do dnia 06 października 2017 r. do godziny 10:00

(decyduje data i godzina wpływu oferty do kancelarii BFG)”

- 2) w Rozdziale XV, pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie przy ul. ks. I. J. Skorupki 4 w Sali konferencyjnej nr 607 na VI piętrze budynku **w dniu 06 października 2017 r. o godzinie 11:00”.**

Powyższe odpowiedzi dotyczące treści SIWZ oraz modyfikacja stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców.

28.08.2017

CZŁONEK ZARZĄDU

Tomasz Obal